
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Wójt 
Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2021 przyjętym uchwałą Nr XXIX/311/2020 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 28 grudnia 2020r., zmienionym uchwałą Nr XXX/321/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 
2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 39/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 stycznia 2021r., zmienionym 
uchwałą Nr XXXI/332/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 lutego 2021r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXII/339/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2021r., zmienionym zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2021r.,zmienionym zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
14 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXIII/348/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2021r., 
zmienionym zarządzeniem Nr 99/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2021r., zmienionym uchwałą Nr 
XXXIV/367/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 maja 2021r., zmienionym uchwałą Nr XXXV/382/2021 Rady 
Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2021r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 51.299.895,07 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.729.168,93 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.570.726,14 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w §2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 58.913.980,76 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48.538.048,59 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 10.375.932,17 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r.
Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 267 305,98 159 995,56 1 427 301,54

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 398 328,00 159 995,56 558 323,56

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 159 995,56 159 995,56

852 Pomoc społeczna 389 227,00 -2 000,00 387 227,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 503,00 13 000,00 55 503,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 503,00 13 000,00 50 503,00

85216 Zasiłki stałe 158 170,00 -15 000,00 143 170,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 670,00 -15 000,00 141 670,00

855 Rodzina 12 418 049,20 932,00 12 418 981,20
85504 Wspieranie rodziny 0,00 932,00 932,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 32,00 32,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00 900,00

Razem: 51 140 967,51 158 927,56 51 299 895,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 348 383,87 159 995,56 15 508 379,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 046 937,14 159 995,56 1 206 932,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 139 995,56 244 495,56
4270 Zakup usług remontowych 4 520,00 20 000,00 24 520,00

852 Pomoc społeczna 1 990 883,87 -2 000,00 1 988 883,87

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 503,00 13 000,00 120 503,00

3110 Świadczenia społeczne 107 503,00 13 000,00 120 503,00
85216 Zasiłki stałe 157 773,87 -15 000,00 142 773,87

3110 Świadczenia społeczne 156 670,00 -15 000,00 141 670,00
855 Rodzina 12 591 753,51 932,00 12 592 685,51

85504 Wspieranie rodziny 61 128,00 932,00 62 060,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 900,00 900,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 32,00 32,00

Razem: 58 755 053,20 158 927,56 58 913 980,76

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia  136/2021 Wójta Gminy  Szydłowo z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowo na 2021r. 

Po stronie dochodów zwiększono budżet Gminy o kwotę 158.927,56 zł do kwoty 51.299.895,07 zł. 
Dokonano następujących zmian: 

W dziale 801, rozdział 80148, § 2030,  zwiększono planowane dochody o kwotę 159.995,56 zł, na 
podstawie na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.180.2021.6 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
dotacja celowana rok 2021.  Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 27), przeznaczone są na  
realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, dla 
następujących szkół: 

ØSzkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie, w wysokości 79.996,11 zł; 

ØSzkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta, w Starej Łubiance 
w wysokości 79.999,45 zł. 

Program realizowany do dnia 31.12.2021r. Wkład własny wynosi 39.998,88 zł. 

W dziale 852, zmniejszono planowane dochody o łączną kwotę 2.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85214, § 2030,  zwiększono planowane dochody o kwotę 13.000,00 zł, oraz w rozdziale 
85216 § 2030 zmniejszono planowane dochody o 15.000,00 zł. Powyższych zmian dokonano na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 23 czerwca 2021 r.,  w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań oraz z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 
z 2020 r. poz.1876 z póź.zm.), w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7  tej ustawy.      

W dziale 855, rozdział 85504, zwiększono planowane dochody o kwotę 932,00 zł, w tym: 

§ 0900,  zwiększono planowane dochody o kwotę 32,00 zł, z tytułu  wpływu  odsetek od dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

§ 0940,  zwiększono planowane dochody o kwotę 900,00 zł, z tytułu wpływów z rozliczeń, zwrotów z lat 
ubiegłych. 

Powyższe zmiany planowanych dochodów przedstawia załącznik Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

Po stronie wydatków zwiększono budżet Gminy o kwotę 158.927,56 zł  do kwoty 58.913.980,76 zł. 
Dokonano następujących zmian:  

W dziale 801, rozdział 80148,  § 4210, § 4270, zwiększono planowane wydatki o łączną kwotę 
159.995,56 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.180.2021.6 z dnia                  
24 czerwca 2021 r. dotacja celowana rok 2021.  Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 27), 
przeznaczone są na  realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023, dla następujących szkół: 

ØSzkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie w wysokości 79.996,11 zł; 

ØSzkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance 
w wysokości 79.999,45 zł. 

Program realizowany do dnia 31.12.2021r. Wkład własny wynosi 39.998,88 zł. 

W dziale 852, zmniejszono planowane wydatki o łączna kwotę 2.000,00 zł, w tym: 

W rozdziale 85214, § 3110,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 13.000,00 zł, oraz w rozdziale 
85216 § 3110 zmniejszono planowane wydatki o 15.000,00 zł. Powyższych zmian dokonano na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.181.2021.7 z dnia 23 czerwca 2021 r.,  w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań oraz z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 



z 2020 r. poz.1876 z póź.zm. ), w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7  tej ustawy.      

W dziale 855, rozdział 85504, zwiększono planowane wydatki o kwotę 932,00 zł, w tym: 

§ 2910,  zwiększono planowane wydatki o kwotę 900,00 zł, oraz § 4560 zwiększono planowane wydatki 
o kwotę 32,00 zł, w związku ze zwrotem dotacji oraz odsetek od dotacji, oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

Powyższe zmiany wydatków budżetu Gminy przedstawia załącznik Nr 2 niniejszego zarządzenia.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

